Tarpæ coronatæ Zadd. et *Loewii* Stein colore similis esse videtur.

In Hispania ad Granadam a H. Ribbe anno 1880. detecta.

34. *Sirex Sah*. — Antennis 28-articulatis: ater, nigro-hirtus; mandibularum basi late, clypeo, thorace supra et pleuris ex parte brunneo-ferrugineis; antennis, parte postica verticis cum occipite et temporibus fulvescenti-flavis; abdominis segmentis dorsalibus duobus primis et octavi basi usque ad dimidium flavis, huius margine postico et 3—7 atro-holosericeis, nono vel concolore vel cum mucrone et terebra ferrugineis; mucrone longitudine segmenti octavi medio angustato, apice lanceolato crenulatoque; terebra abdomine paulo brevior; coxis ac trochanteribus, femoribus item pedum duorum anteriorum fere usque ad medium, posticorum vero totis nigris; tibiis et tarsis fulvescenti-flavis, illis anterioribus summo apice, posticis ultra medium nigris; alis flavo-hyalinis, apice parum fumatis, nervis fulvis, tegulis ferrugineis. — ♀; long. 23—34 $\frac{m}{m}$.

Sirici giganti L. similis et affinis; sed parte postica verticis cum occipite et temporibus fulvescenti-flavis, thorace supra et pleuris ex parte brunneo-ferrugineis, abdominis segmentis 3—7 et octavi margine postico atro-holosericeis, ventre et tibiis posticis ultra medium nigris, præsertim distinctus. — Etiam cum *Sirice flavicorni* Fabr., Americæ septentrionalis incolæ, multum habet similitudinis.

Patria: Persia; a Domino Doctore O. Staudinger acquisitus.

35. *Sirex vates*. — Antennis 21-articulatis: crassus, ater, nigro-hirtus; abdomine atro-cœruleo, segmentis dorsalibus 2—7 holosericeis, 8—9 splendidis, parcissime pilosis, mucrone brevi, conico, basi glaberrimo, apice acuminato, scabro, terebra abdomine brevior; pedibus nigris, tibiis et

tarsis pedum duorum anteriorum ferrugineis; alis albo-hyalinis violaceoque nitentibus, apice parum, basi et in medio transverse saturatius fumatis, nervis nigris, costa fulvescenti. — ♀; long. 31 $\frac{m}{m}$.

Sirici melanocero Thoms. aliquantum affinis; sed multo robustior et aliter coloratus.

In expeditione Széchenyiana ad oras Asiæ orientalis non pridem suscepta, in China septentrionali ad Kuangjüen (Szu-esuen) die 17 Septembris 1879 a Domino Lóczy collega nostro inventus.

Budapestini, 1880. 1. die Decembris.

(Continuatio sequitur.)

Legyek. Diptera.

DIPTERA NOVA EX HUNGARIA,

a L. MADARASSY descripta.

ÚJ LÉGY-FAJOK,

leírta MADARASSY LÁSZLÓ.

1. *Elliptera hungarica*. — Pallide testacea, pedibus dilute ochraceis, antennis fuscis, thoracis dorso vittis duabus maculisque fuscis notato; alis hyalinis, iridescentibus. ♂ ♀; long. 5 $\frac{1}{4}$ $\frac{m}{m}$. — Ab *Elliptera omisa* Eg. colore penitus distincta.